МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МОРТКА

Кондинский район Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

ГЛАВА

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МОРТКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№  5
О создании общественного Совета
По содействию занятости

Населения п.Мортка

1. В целях содействия занятости населения и предупреждению безработицы, создания условий для реализации населением городского поселения Мортка права на труд и защиту от безработицы:
2. Создать общественный Совет по содействию занятости населения и утвердить его состав (приложение 1).

3. Утвердить Положение об общественном Совете по содействию занятости населения (приложения 2).

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

           Глава  поселения

                                                                А.А. Тагильцев

22 января  2009 года

пгт.Мортка

КОПИЯ